
 
 

 
ASOCIAȚIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) 
Nr. Înreg. Reg. Naț. ONG: 1458/A/2020 
Nr. Autorizare de Funcționare: 716/300/2020 
Cod Operator de Date cu Caracter Personal (ANSPDCP): 19833 din 7 Octombrie 2020 
CUI/CIF: 43093143 
Operator de date cu caracter personal nr.15052 
 
Conform prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția 
persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulație a acestor date şi de abrogare a 
Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor), informațiile referitoare la datele cu caracter personal cuprinse 
în acest document sunt confidențiale. Acestea sunt destinate exclusiv persoanei/persoanelor menționate ca destinatar/destinatari şi 
altor persoane autorizate să-l primească. Dacă ați primit acest document în mod eronat, vă adresăm rugămintea de a returna 
documentul primit expeditorului. 

 

DISPOZIȚIE PREȘEDINȚIALĂ 

Seria DP, nr. 1 / 27.11.2025 

 
 

În temeiul art. 74, art. 75 și art. 77 din Regulamentul de Organizare și Funcționare 
al THE NEW PAGAN DAWN și prevederile statutare ale Asociației THE NEW PAGAN 
DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI)  
 

Având în vedere chestiunile de ordin administrativ privind activitatea 
REDACȚIEI ROPAGANISM, referitoare la aprobarea modificărilor intervenite la Actul 
Constitutiv al REDACȚIEI ROPAGANISM din 25.07.2023, conform proiectului de Act 
Constitutiv Consolidat din 03.12.2025, prevăzut la Anexa 1. 
 

În conformitate cu  art. 42 din Statutul Asociației THE NEW PAGAN DAWN 
(NOII ZORI PĂGÂNI), respectiv art. 31 din Regulamentul de Organizare și Funcționare 
al THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) 
 

Președintele 
 

DISPUNE 
 

Art. 1. Se convoacă Adunarea Generală a Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII 
ZORI PĂGÂNI). 

1. Ședința Adunării Generale va avea loc în data de (miercuri) 03.12.2025, ora 11:00 
pe Google Meets, în format exclusiv online.  

Art. 2. La ședință va fi pusă în discuție următoarea Ordine de Zi, ce face obiectul propriu 



 
 

 
ASOCIAȚIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) 
Nr. Înreg. Reg. Naț. ONG: 1458/A/2020 
Nr. Autorizare de Funcționare: 716/300/2020 
Cod Operator de Date cu Caracter Personal (ANSPDCP): 19833 din 7 Octombrie 2020 
CUI/CIF: 43093143 
Operator de date cu caracter personal nr.15052 
 
Conform prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția 
persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulație a acestor date şi de abrogare a 
Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor), informațiile referitoare la datele cu caracter personal cuprinse 
în acest document sunt confidențiale. Acestea sunt destinate exclusiv persoanei/persoanelor menționate ca destinatar/destinatari şi 
altor persoane autorizate să-l primească. Dacă ați primit acest document în mod eronat, vă adresăm rugămintea de a returna 
documentul primit expeditorului. 

zis al convocării. 
1. Aprobarea modificărilor intervenite la Actul Constitutiv al REDACȚIEI 

ROPAGANISM din 25.07.2023, conform proiectului de Act Constitutiv Consolidat 
din 03.12.2025, prevăzut la Anexa 1 
 

Art. 3. În conformitate cu art. 31, alin. (4) din Regulamentul de Organizare și Funcționare 
al THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) convocarea este transmisă prin e-
mail și SMS, precum și prin alte canale de comunicare stabilite de conducerea Asociației 
reprezentate de WhatsApp – grup Adunarea Generală, dar și prin publicarea prezentei în 
RAMOP pentru îndeplinirea formalităților de publicitate și opozabilitate. 
Art. 4. Membrii asociați ai Adunării Generale confirmă în scris, sau prin recipisă eliberată 
de sistemul electronic al canalului de comunicare la distanță, ori prin confirmarea înscrisă 
pe documentul completat de agentul poștal/procedural, faptul că au luat la cunoștință de 
actul convocator. 
Art. 5. Convocarea se comunică în condițiile art. 3 și 4 din prezenta Dispoziție și oricărei 
persoane interesate, ce va lua parte la ședință, fără a avea drept de vot sau deliberare. 
Aceste persoane pot fi candidații la calitatea de membru sau persoanele a căror demisie 
este luată în discuție. 
Art. 6. Documentele ce vor fi luate în discuție la ședința Adunării Generale vor fi 
comunicate alăturat actului convocator. 
Art. 7. Detaliile de conectare pentru ședința din 03.12.2025 ora 11 pentru participanții 
online sunt: 
 
Pentru a participa la întâlnirea video, dă clic pe acest link: https://meet.google.com/jqv-bqcj-gic 
Pentru a participa telefonic, formează +40 31 227 6672 și introdu acest cod PIN: 634 909 134# 
Pentru a vedea mai multe numere de telefon, dă clic pe acest link: https://tel.meet/jqv-bqcj-gic?hs=5 
 
Art. 8. Adunarea Generală fizică va avea loc în data de 03.12.2025 exclusiv online. 
 

https://tel.meet/jqv-bqcj-gic?hs=5


 
 

 
ASOCIAȚIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) 
Nr. Înreg. Reg. Naț. ONG: 1458/A/2020 
Nr. Autorizare de Funcționare: 716/300/2020 
Cod Operator de Date cu Caracter Personal (ANSPDCP): 19833 din 7 Octombrie 2020 
CUI/CIF: 43093143 
Operator de date cu caracter personal nr.15052 
 
Conform prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția 
persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulație a acestor date şi de abrogare a 
Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor), informațiile referitoare la datele cu caracter personal cuprinse 
în acest document sunt confidențiale. Acestea sunt destinate exclusiv persoanei/persoanelor menționate ca destinatar/destinatari şi 
altor persoane autorizate să-l primească. Dacă ați primit acest document în mod eronat, vă adresăm rugămintea de a returna 
documentul primit expeditorului. 

Încheiat astăzi, 27.11.2025. 
Cu publicare în termen de 24 de ore, după semnare, potrivit prevederilor statutare 

și ale Regulamentului în Regia Autonomă a Monitorului Oficial Păgân, în format public. 
 
 
 

SEMNEAZĂ 
PREȘEDINTE THE NEW PAGAN DAWN 

Emrys LEFAY 
 


